
UCHWAŁA NR XII/81/2015
RADY GMINY DĘBNICA KASZUBSKA

z dnia 29 grudnia 2015 r.

w sprawie zmiany uchwały Nr XLI/298/2014 Rady Gminy Dębnica Kaszubska z dnia 26 marca 2014 r. w 
sprawie terminu, częstotliwości i trybu uiszczania opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi 

oraz zarządzenia poboru opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi w drodze inkasa, 
wyznaczenia inkasentów i określenia wysokości wynagrodzenia za inkaso.

Na podstawie art. 6l ust. 1 i 2 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w 
gminach (Dz. U. z 2013 r. poz. 1399, z poźn. zm1)) uchwala się, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr XLI/298/2014 Rady Gminy Dębnica Kaszubska z dnia 26 marca 2014 r. w sprawie 
terminu, częstotliwości i trybu uiszczania opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz zarządzenia 
poboru opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi w drodze inkasa, wyznaczenia inkasentów i 
określenia wysokości wynagrodzenia za inkaso w § 2 w ust. 2 pkt 1 otrzymuje brzmienie: "1) Zakład 
Gospodarki Komunalnej w Dębnicy Kaszubskiej Spółkę z o.o., z siedzibą przy ul. Zjednoczenia 48D, 76-248 
Dębnica Kaszubska - kasa zakładu".

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dębnica Kaszubska.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Piotr Paczesny

1) Dz. U. z 2013r., poz. 1593; z 2015r., poz. 87, poz. 122 oraz poz. 1688

Id: 6BCABA8A-1930-4404-BDE8-BE4D57165490. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

W związku ze zmianą lokalizacji funkcjonowania kasy Zakładu Gospodarki Komunalnej w Dębnicy
Kaszubskiej Sp. z o.o. niezbędne jest podjęcie przedmiotowej uchwały - wprowadzając aktualne miejsce
pobierania wpłat – kasa, przy ul. Zjednoczenia 48D, 76-248 Dębnica Kaszubska.

Zgodnie z art. 6l ust. 1 i 2 ustawy z dnia 13 września 1996 roku utrzymaniu czystości i porządku w
gminach (Dz. U. z 2013 r. poz. 1399, z późn. zm.) rada gminy określi, biorąc pod uwagę warunki
miejscowe, termin, częstotliwość i tryb uiszczania opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi, w
tym wskazanie czy opłatę uiszcza się z dołu czy z góry. Rada gminy może zarządzić pobór opłaty za
gospodarowanie odpadami komunalnymi w drodze inkasa oraz wyznaczyć inkasentów i określić wysokość
wynagrodzenia za inkaso.

Id: 6BCABA8A-1930-4404-BDE8-BE4D57165490. Podpisany Strona 1




